1

证券代码：600884        证券简称：杉杉股份       公告编号：临 2019-081

宁波杉杉股份有限公司

关于子公司富银融资租赁（深圳）股份有限公司

向香港联交所提交转板申请的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波杉杉股份有限公司（下称“公司”）下属子公司富银融资租赁（深圳）

股份有限公司（下称“富银融资股份”）为香港联合交易所有限公司（下称“香

港联交所”）GEM(即原创业板)挂牌上市公司，股票代码 8452。公司通过全资子

公司香港杉杉资源有限公司间接持有富银融资股份 14,950 万股，占其总股本的

41.60%。

2019 年 12月 24日，富银融资股份已根据香港联交所主板上市规则相关规

定向香港联交所提交转板上市的正式申请，本次转板上市不涉及发行新股。本次

转板上市申请尚需取得香港联交所的批准。

公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理

性投资，注意投资风险。

特此公告。

宁波杉杉股份有限公司董事会

二○一九年十二月二十五日